
Открытый Кубок Республики Беларусь

по спортивной ходьбе и открытые 

республиканские соревнования

«НАШИ НАДЕЖДЫ»

г. Брест, ОСК «Брестский»

18.05.2024 г.



г.Минск

ВНК г.Брест

НК г.Брест

ВНК г.Брест

1кат г.Гомель

Место Очки

1 Брестская 43

2 Минская 18

3 Витебская 18

4 г.Минск 16

5 Гродненская 7

Могилёвская

Гомельская

Место Очки

1 Брестская 59

2 Минская 33

3 Гродненская 18

4 г.Минск 11

5 Могилёвская 5

6 Витебская 4

Гомельская

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований:

Командные результаты

Команда

Командные результаты

Открытые республиканские соревнования «НАШИ НАДЕЖДЫ»

Команда

Зам. главного секретаря:

Открытый кубок Республики Беларусь по спортивной ходьбе

Медведева Д.С.

Зам. главного судьи: Лазарчук А.Г.

Матиевич Е.А.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Симанович Д.В.

Главный судья соревнований: Макаров А.А.



18.05.2024 г.

Открытые республиканские соревнования «НАШИ НАДЕЖДЫ»

г. Брест, ОСК «Брестский»

Спортивная ходьба 1 км. Мальчики 2013 г.р. и моложе

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 230 Кордович Илья 08.05.2014 Витебская МСиТ 4.59 1юн л Ласточкина Д.С.

2 228 Соболев Владислав 12.08.2015 Витебская МСиТ 5.01 1юн л Ласточкина Д.С.

3 231 Слабода Даниил 31.12.2013 Витебская МСиТ 5.23 2юн л Барвинская Е.Б.

3 Лукашевич Глеб 13.09.2014 Брестская МСиТ DNF - л Позняк А.А.

Заход 1 Начало: 13:00 18.05.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 230 Кордович Илья 08.05.2014 Витебская МСиТ 4.59 л

1 228 Соболев Владислав 12.08.2015 Витебская МСиТ 5.01 л

3 231 Слабода Даниил 31.12.2013 Витебская МСиТ 5.23 л

4 3 Лукашевич Глеб 13.09.2014 Брестская МСиТ DNF л



18.05.2024 г.

Открытые республиканские соревнования «НАШИ НАДЕЖДЫ»

г. Брест, ОСК «Брестский»

Спортивная ходьба 1 км. Девочки 2013 г.р. и моложе

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 229 Шкодина Вера 01.03.2014 Витебская МСиТ 5.48 1юн л Барвинская Е.Б.

2 207 Ковальчук Елизавета 07.10.2014 Брестская МСиТ 6.12 2юн л Хрущ Я.В.

3 208 Тыминская Милана 16.06.2015 Брестская МСиТ 6.21,3 2юн л Хрущ Я.В.

4 7 Мялик Валерия 08.04.2013 Брестская МСиТ 6.21,8 2юн л Позняк А.А.

Заход 1 Начало: 13:00 18.05.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 229 Шкодина Вера 01.03.2014 Витебская МСиТ 5.48 л

2 207 Ковальчук Елизавета 07.10.2014 Брестская МСиТ 6.12 л

3 208 Тыминская Милана 16.06.2015 Брестская МСиТ 6.21,3 л

4 7 Мялик Валерия 08.04.2013 Брестская МСиТ 6.21,8 л



18.05.2024 г.

Открытые республиканские соревнования «НАШИ НАДЕЖДЫ»

г. Брест, ОСК «Брестский»

Спортивная ходьба 2 км. Мальчики 2011-2012 г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 5 Мялик Захар 09.07.2011 Брестская МСиТ 9.40 3 л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

2 6 Бабей Макар 21.04.2011 Брестская МСиТ 9.47 3 л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

3 234 Разумнёв Кирилл 29.06.2012 Витебская МСиТ 10.16 3 л Барвинская Е.Б.

4 202 Яблонский Максим 27.04.2011 Минская МСиТ 10.24 1юн л Ковальчук А.Т., бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

Заход 1 Начало: 13:20 18.05.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 5 Мялик Захар 09.07.2011 Брестская МСиТ 9.40 л

4 6 Бабей Макар 21.04.2011 Брестская МСиТ 9.47 л

2 234 Разумнёв Кирилл 29.06.2012 Витебская МСиТ 10.16 л

1 202 Яблонский Максим 27.04.2011 Минская МСиТ 10.24 л



18.05.2024 г.

Открытые республиканские соревнования «НАШИ НАДЕЖДЫ»

г. Брест, ОСК «Брестский»

Спортивная ходьба 2 км. Девочки 2011-2012 г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 235 Хрол Валерия 28.01.2011 Витебская МСиТ 10.26 2 л Барвинская Е.Б.

2 223 Бурова Вероника 23.08.2011 Могилевская МСиТ 10.43 3 л Корнеенко, Амелина

3 232 Анискевич София 27.07.2012 Витебская МСиТ 10.50 3 л Барвинская Е.Б.

4 233 Жогло Алеся 20.03.2012 Витебская МСиТ 10.59 3 л Барвинская Е.Б.

5 206 Шибайко Алеся 15.09.2011 Брестская МСиТ 12.15 1юн л Лазарчук А.Г.

6 209 Волынцева Анна 19.12.2011 Брестская МСиТ 12.27 1юн л Кардапольцева О.В.

7 210 Болавнева Виктория 11.07.2012 Брестская МСиТ 14.35 - л Колесник В.И., Криштапович Т.В.

8 211 Тарентьева Милана 07.01.2012 Брестская МСиТ 14.41 - л Крисюк В.М.

Заход 1 Начало: 13:20 18.05.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 235 Хрол Валерия 28.01.2011 Витебская МСиТ 10.26 л

1 223 Бурова Вероника 23.08.2011 Могилевская МСиТ 10.43 л

2 232 Анискевич София 27.07.2012 Витебская МСиТ 10.50 л

3 233 Жогло Алеся 20.03.2012 Витебская МСиТ 10.59 л

5 206 Шибайко Алеся 15.09.2011 Брестская МСиТ 12.15 л

6 209 Волынцева Анна 19.12.2011 Брестская МСиТ 12.27 л

7 210 Болавнева Виктория 11.07.2012 Брестская МСиТ 14.35 л

8 211 Тарентьева Милана 07.01.2012 Брестская МСиТ 14.41 л



18.05.2024 г.

Открытые республиканские соревнования «НАШИ НАДЕЖДЫ»

г. Брест, ОСК «Брестский»

Спортивная ходьба 5 км. Юноши 2009-2010 г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 225 Мамайко Илья 02.08.2009 Гродненская МСиТ 23.44 2 л Следь С.Г., Забураев В.А.

2 213 Варвашевич Андрей 31.05.2009 Брестская ЦФВиС 24.19 2 л Бубен В.Н.

3 224 Макаревич Артур 01.02.2009 Гродненская СКФПБ 24.52 2 л Следь С.Г., Мазовка Е.Е., Жук Д.А.

4 212 Припутневич Артём 20.10.2009 Брестская МСиТ 25.11 2 л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

5 214 Кошевар Виталий 10.01.2009 Брестская МСиТ 25.37 3 л Остапук С.В.

6 220 Латышевич Иван 22.06.2010 Брестская МСиТ 26.23 3 л Позняк А.А., Шпаковский А.А.

7 219 Аврусевич Никита 16.12.2010 Брестская МСиТ 26.30 3 л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

8 239 Пивоварчик Никита 02.12.2009 Витебская МСиТ 26.32 3 л Барвинская Е.Б.

9 2 Прохоров Артур 05.10.2009 г.Минск СКВСРБ 27.19 1юн л Титкова-Умец К.Н.

10 238 Слабода Денис 21.06.2009 Витебская МСиТ 27.29 1юн л Ласточкина Д.С.

11 20 Мамайко Александр 20.08.2010 Брестская МСиТ 27.49 1юн л Лазарчук А.Г., Кардапольцева О.В.

12 236 Краковный Евгений 09.04.2010 Витебская МСиТ 30.32 2юн л Ласточкина Д.С.

205 Максимук Виталий 27.10.2010 Брестская МСиТ DNF - л Колесник В.И., Криштапович Т.В.

4 Аврусевич Никита 16.12.2010 Брестская МСиТ DNF - л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

Заход 1 Начало: 14:00 18.05.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

11 225 Мамайко Илья 02.08.2009 Гродненская МСиТ 23.44 л

3 213 Варвашевич Андрей 31.05.2009 Брестская ЦФВиС 24.19 л

10 224 Макаревич Артур 01.02.2009 Гродненская СКФПБ 24.52 л

2 212 Припутневич Артём 20.10.2009 Брестская МСиТ 25.11 л

4 214 Кошевар Виталий 10.01.2009 Брестская МСиТ 25.37 л

13 220 Латышевич Иван 22.06.2010 Брестская МСиТ 26.23 л

6 219 Аврусевич Никита 16.12.2010 Брестская МСиТ 26.30 л

9 239 Пивоварчик Никита 02.12.2009 Витебская МСиТ 26.32 л

1 2 Прохоров Артур 05.10.2009 г.Минск СКВСРБ 27.19 л

8 238 Слабода Денис 21.06.2009 Витебская МСиТ 27.29 л

14 20 Мамайко Александр 20.08.2010 Брестская МСиТ 27.49 л

7 236 Краковный Евгений 09.04.2010 Витебская МСиТ 30.32 л

5 205 Максимук Виталий 27.10.2010 Брестская МСиТ DNF л

12 4 Аврусевич Никита 16.12.2010 Брестская МСиТ DNF л



18.05.2024 г.

Открытые республиканские соревнования «НАШИ НАДЕЖДЫ»

г. Брест, ОСК «Брестский»

Спортивная ходьба 3 км. Девушки  2009-2010 г.р

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 201 Валюк Мария 21.07.2009 Минская МСиТ 14.53 1 л Лагутко И.П., бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

2 216 Дегтярик Сабрина 28.12.2009 Могилевская МСиТ 14.57 1 л Корнеенк А.О., Поздняк А.А.

3 215 Галуц Екатерина 08.10.2010 Брестская МСиТ 15.05 1 л Хрущ Я.В.

4 200 Етчо Кристина 10.01.2009 Минская МСиТ 15.38 1 л Ковальчук А.Т., бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

5 221 Куприянчик Наталья 12.03.2010 Могилевская МСиТ 15.40 1 л Корнеенко, Шпаковская

6 222 Переломова Евгения 14.11.2010 Могилевская МСиТ 15.42 2 л Корнеенко, Галкина

7 242 Сидорова Елизавета 07.03.2009 г.Минск МСиТ 16.19 2 л Венславович Д.И.

8 226 Кокоулина Елизавета 14.09.2009 Гродненская МСиТ 16.52 3 л Следь С.Г., Демидик С.И.

9 217 Штыкова Ксения 24.02.2010 Брестская МСиТ 17.06 3 л Остапук С.В., Чайковский С.В.

10 204 Грода Ксения 09.04.2009 Брестская МСиТ 17.12 3 л Хрущ Я.В.

11 240 Ткачева Карина 07.11.2009 г.Минск МСиТ 17.15 3 л Венславович Д.И.

12 237 Горбачева Виктория 18.10.2009 Витебская МСиТ 17.21 3 л Ласточкина Д.С.

13 241 Княжева Виктория 22.03.2010 г.Минск МСиТ 17.33 3 л Венславович Д.И.

14 244 Коренькова Екатерина 26.03.2010 г.Минск МСиТ 17.44 3 л Титкова-Умец К.Н.

15 243 Яруллина Софья 27.05.2009 г.Минск СКВСРБ 17.50 3 л Титкова-Умец К.Н.

16 227 Сидор Ксения 07.09.2010 Гродненская МСиТ 17.59 1юн л Мазовка Е.Е., Калейник А.С.

17 203 Тациенко Кира 19.07.2010 Брестская МСиТ 18.51 1юн л Лазарчук А.Г.

18 218 Дубойская Анна 09.12.2009 Брестская МСиТ 19.06 2юн л Лукашевич Н.Н., Остапук С.В.

Заход 1 Начало: 13:40 18.05.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
У

ч
ас

ти
е

 

10 201 Валюк Мария 21.07.2009 Минская МСиТ 14.53 л

2 216 Дегтярик Сабрина 28.12.2009 Могилевская МСиТ 14.57 л

11 215 Галуц Екатерина 08.10.2010 Брестская МСиТ 15.05 л

9 200 Етчо Кристина 10.01.2009 Минская МСиТ 15.38 л

3 221 Куприянчик Наталья 12.03.2010 Могилевская МСиТ 15.40 л

1 222 Переломова Евгения 14.11.2010 Могилевская МСиТ 15.42 л

8 242 Сидорова Елизавета 07.03.2009 г.Минск МСиТ 16.19 л

17 226 Кокоулина Елизавета 14.09.2009 Гродненская МСиТ 16.52 л

12 217 Штыкова Ксения 24.02.2010 Брестская МСиТ 17.06 л

15 204 Грода Ксения 09.04.2009 Брестская МСиТ 17.12 л

5 240 Ткачева Карина 07.11.2009 г.Минск МСиТ 17.15 л

16 237 Горбачева Виктория 18.10.2009 Витебская МСиТ 17.21 л

7 241 Княжева Виктория 22.03.2010 г.Минск МСиТ 17.33 л

6 244 Коренькова Екатерина 26.03.2010 г.Минск МСиТ 17.44 л

4 243 Яруллина Софья 27.05.2009 г.Минск СКВСРБ 17.50 л

18 227 Сидор Ксения 07.09.2010 Гродненская МСиТ 17.59 л

14 203 Тациенко Кира 19.07.2010 Брестская МСиТ 18.51 л

13 218 Дубойская Анна 09.12.2009 Брестская МСиТ 19.06 л



18.05.2024 г.

Открытые республиканские соревнования «НАШИ НАДЕЖДЫ»

г. Брест, ОСК «Брестский»

Спортивная ходьба 10 км. Юноши 2007-2008 г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 117 Тюев Кирилл 24.07.2008 г.Минск СКВСРБ 48.12 1 8 Венславович Д.И.

2 114 Яцыно Вадим 16.11.2007 Гродненская СКФПБ 51.14 2 7 Жук Д.А., Следь С.Г.

3 102 Плевский Тимур 21.05.2007 Брестская-Минская МСиТ 52.00 2 6-3 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А., бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

4 100 Варакса Сергей 13.10.2008 Минская МСиТ 53.06 3 5 Холопук С.В., бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

5 103 Сечкарев Максим 12.08.2008 Брестская МСиТ 56.51 3 4 Остапук С.В., Бурак М.И.

118 Рудман Владислав 03.05.2007 Брестская МСиТ DNF - к Позняк А.А.

119 Веренич Сергей 19.10.2007 Брестская МСиТ DQ 144.3.b - к Бурак М.И.

Заход 1 Начало: 9:30 18.05.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 117 Тюев Кирилл 24.07.2008 г.Минск СКВСРБ 48.12 к

5 114 Яцыно Вадим 16.11.2007 Гродненская СКФПБ 51.14 к

2 102 Плевский Тимур 21.05.2007 Брестская-Минская МСиТ 52.00 к

3 100 Варакса Сергей 13.10.2008 Минская МСиТ 53.06 к

4 103 Сечкарев Максим 12.08.2008 Брестская МСиТ 56.51 к

6 118 Рудман Владислав 03.05.2007 Брестская МСиТ DNF к

7 119 Веренич Сергей 19.10.2007 Брестская МСиТ DQ 144.3.b к



18.05.2024 г.

Открытые республиканские соревнования «НАШИ НАДЕЖДЫ»

г. Брест, ОСК «Брестский»

Спортивная ходьба 5 км. Девушки 2007-2008 г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 109 Шкулдыцкая Дарья 16.07.2008 Брестская МСиТ 24.39 1 8 Сипчук Н.В.

2 101 Русинович Валерия 01.08.2008 Минская МСиТ 25.28 1 7 Ковальчук А.Т., бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

3 107 Гучко Софья 25.10.2008 Брестская МСиТ 25.42 1 6 Кардапольцева О.В., Макаров А.А.

4 104 Полукошко Вероника 04.10.2007 Брестская МСиТ 25.54 1 к Кардапольцева О.В., Лазарчук А.Г.

5 112 Акимова Ксения 06.08.2008 Могилевская МСиТ 26.00 1 5 Корнеенко, Варенникова

6 108 Сыцевич Александра 04.09.2008 Брестская МСиТ 26.15 1 л Фурсевич Т.А., Лукашевич Н.Н.

7 110 Марзан Ксения 31.01.2008 Брестская СКФПБ 27.38 2 л Марзан С., Лукашевич Н.

8 111 Хайко Маргарита 29.09.2008 Брестская МСиТ 28.03 2 л Кардапольцева О.В.

9 115 Герасимова Виктория 09.05.2008 Витебская МСиТ 28.45 3 4 Ласточкина Д.С.

10 116 Чернец Злата 26.09.2007 г.Минск СКВСРБ 28.52 3 3 Титкова-Умец К.Н.

11 106 Гупалик Диана 27.11.2007 Брестская МСиТ 30.12 3 к Остапук С.В.

105 Николаева Арина 09.09.2007 Брестская МСиТ DNS - л Плисюк И.П.

Заход 1 Начало: 11:10 18.05.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

9 109 Шкулдыцкая Дарья 16.07.2008 Брестская МСиТ 24.39 к

3 101 Русинович Валерия 01.08.2008 Минская МСиТ 25.28 к

7 107 Гучко Софья 25.10.2008 Брестская МСиТ 25.42 к

4 104 Полукошко Вероника 04.10.2007 Брестская МСиТ 25.54 к

1 112 Акимова Ксения 06.08.2008 Могилевская МСиТ 26.00 к

8 108 Сыцевич Александра 04.09.2008 Брестская МСиТ 26.15 л

10 110 Марзан Ксения 31.01.2008 Брестская СКФПБ 27.38 л

11 111 Хайко Маргарита 29.09.2008 Брестская МСиТ 28.03 л

12 115 Герасимова Виктория 09.05.2008 Витебская МСиТ 28.45 к

2 116 Чернец Злата 26.09.2007 г.Минск СКВСРБ 28.52 к

6 106 Гупалик Диана 27.11.2007 Брестская МСиТ 30.12 к

5 105 Николаева Арина 09.09.2007 Брестская МСиТ DNS л



18.05.2024 г.

Открытые республиканские соревнования «НАШИ НАДЕЖДЫ»

г. Брест, ОСК «Брестский»

Спортивная ходьба 10 км. Юниоры 2005-2006 г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 59 Олесюк Владислав 24.03.2006 Брестская МСиТ 43.39 КМС 8 Сипчук Н.В.

2 51 Хадюшь Илья 21.03.2006 Минская МСиТ 46.23 1 7 Хотянович В.С., бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

3 64 Якущенок Никита 22.09.2006 Гродненская МСиТ 48.51 2 6 Следь С.Г., Мазовка Е.Е., Блашкевич А.В.

4 63 Коляда Евгений 20.04.2005 Гродненская МСиТ 50.33 2 5 Следь, Мазовка, Лукашевич, Железная

5 62 Гущин Святослав 20.04.2006 Брестская МСиТ 54.38 3 4 Остапук С.В., Скороходова, Михальцова

60 Козлович Евгений 15.12.2006 Брестская МСиТ DQ 230.7.а - к Коценя А.А., Остапук С.В.

65 Мартынюк Евгений 18.07.2007 Брестская МСиТ DQ 143.11 - к Сипчук Н.В.

Заход 1 Начало: 9:30 18.05.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 59 Олесюк Владислав 24.03.2006 Брестская МСиТ 43.39 к

1 51 Хадюшь Илья 21.03.2006 Минская МСиТ 46.23 к

6 64 Якущенок Никита 22.09.2006 Гродненская МСиТ 48.51 к

5 63 Коляда Евгений 20.04.2005 Гродненская МСиТ 50.33 к

4 62 Гущин Святослав 20.04.2006 Брестская МСиТ 54.38 к

3 60 Козлович Евгений 15.12.2006 Брестская МСиТ DQ 230.7.а к

7 65 Мартынюк Евгений 18.07.2007 Брестская МСиТ DQ 143.11 к



18.05.2024 г.

Открытые республиканские соревнования «НАШИ НАДЕЖДЫ»

г. Брест, ОСК «Брестский»

Спортивная ходьба 10 км. Юниорки 2005-2006 г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 53 Савоневская Алеся 12.09.2005 Брестская СКФПБ 45.47 МС 16 Моисеенко Е.А., Горошко Н.А., Лукашевич Н.Н.

2 55 Остапук Полина 03.05.2005 Брестская МСиТ 48.35 КМС 7 Остапук С.В.

3 54 Кулицкая Валерия 16.07.2005 Брестская МСиТ 50.31 КМС к Кардапольцева О.В.

4 50 Юрис Анна 08.08.2006 Минская СКФПБ 52.37 1 6 Чернявский А.С., бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

5 57 Абатурова Мария 02.08.2006 Брестская МСиТ 53.51 1 л Крисюк В.М.,Кардапольцева О.В.

6 52 Мищенко София 04.03.2006 Минская СКФПБ 54.44 1 5 Балбуцкий И.И., бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

7 58 Довгун Мария 26.12.2006 Брестская МСиТ 55.44 2 л Сипчук Н.В.

8 61 Юревич Дарья 18.08.2006 Брестская МСиТ 58.54 2 л Фурсевич Т.А., Лукашевич Н.Н.

56 Олесюк Владислава 24.03.2006 Брестская МСиТ DNF - к Щербич Е., Сипчук Н.В.

Заход 1 Начало: 11:10 18.05.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 53 Савоневская Алеся 12.09.2005 Брестская СКФПБ 45.47 к

4 55 Остапук Полина 03.05.2005 Брестская МСиТ 48.35 к

5 54 Кулицкая Валерия 16.07.2005 Брестская МСиТ 50.31 к

1 50 Юрис Анна 08.08.2006 Минская СКФПБ 52.37 к

7 57 Абатурова Мария 02.08.2006 Брестская МСиТ 53.51 л

2 52 Мищенко София 04.03.2006 Минская СКФПБ 54.44 к

8 58 Довгун Мария 26.12.2006 Брестская МСиТ 55.44 л

9 61 Юревич Дарья 18.08.2006 Брестская МСиТ 58.54 л

6 56 Олесюк Владислава 24.03.2006 Брестская МСиТ DNF к



18.05.2024 г.

Открытые республиканские соревнования «НАШИ НАДЕЖДЫ»

г. Брест, ОСК «Брестский»
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6 8 8 16

4 6 4 7

3 7 7 6

5 5

7 6

5

8 3

5

4

4

Гомельская

Могилёвская 5 1 5

г.Минск 11 2

6Витебская 4 1

Область

Брестская 59 8 1

Гродненская 18 3 3

Минская 33 6 2



18.05.2024 г.

Открытый Кубок Республики Беларусь по спортивной ходьбе

г. Брест, ОСК «Брестский»

Спортивная ходьба 20 км. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 31 Коляда Никита 15.07.2000 Брестская СКВСРБ 1:21.57 МСМК 14 Следь, Лукашевич, Чурило, Железная, Богдан

2 18 Бильдюга Антон 21.03.2001 г.Минск СКВСРБ 1:22.23,6 МСМК 12 Гинько В.Г.

3 16 Дюбин Дмитрий 14.05.2006 Витебская СКАВСРБ 1:22.23,7 МСМК 10 Мищенков, Родичев, Гинько

4 14 Гомелев Анатолий 29.05.1996 Витебская СКАВСРБ 1:24.55 МС 6 Максак, Мищенковы

5 29 Крень Кирилл 22.06.2004 Брестская МСиТ 1:27.44 МС 4,5 Остапук С.В., Шпаковский А.А., Позняк А.А.

6 12 Ждан Александр 21.04.2004 Минская СК ФПБ 1:28.34 МС 3 Чернявский А.С., бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

7 32 Колесник Владимир 07.02.1992 Брестская Динамо 1:28.59 МС к Сипчук Н.В., Пуценок С.И., Карпова И.Н.

8 30 Корнейчук Владислав 13.03.2004 Брестская СКФПБ 1:31.47 КМС к Волк М.С., Лукашевич Н.Н.

24 Грицкевич Кирилл 24.04.2004 Гродненская СКВСРБ DNF - к Следь, Мазовка, Духовник

Заход 1 Начало: 9:30 18.05.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 31 Коляда Никита 15.07.2000 Брестская СКВСРБ 1:21.57 к

1 18 Бильдюга Антон 21.03.2001 г.Минск СКВСРБ 1:22.23,6 к

8 16 Дюбин Дмитрий 14.05.2006 Витебская СКАВСРБ 1:22.23,7 к

7 14 Гомелев Анатолий 29.05.1996 Витебская СКАВСРБ 1:24.55 к

6 29 Крень Кирилл 22.06.2004 Брестская МСиТ 1:27.44 к

2 12 Ждан Александр 21.04.2004 Минская СК ФПБ 1:28.34 к

3 32 Колесник Владимир 07.02.1992 Брестская Динамо 1:28.59 к

5 30 Корнейчук Владислав 13.03.2004 Брестская СКФПБ 1:31.47 к

9 24 Грицкевич Кирилл 24.04.2004 Гродненская СКВСРБ DNF к



18.05.2024 г.

Открытый Кубок Республики Беларусь по спортивной ходьбе

г. Брест, ОСК «Брестский»

Спортивная ходьба 20 км. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 28 Ющенко Алина 29.07.1990 Брестская Динамо 1:28.31 МСМК 14 Сипчук Н.В.

2 10 Терлюкевич Анна 15.08.1987 Минская СКВСРБ 1:28.57 МСМК 12 Пантелей Л.А., бр.Родичевых

3 27 Бартош Виктория 23.05.1995 Брестская МСиТ 1:31.03 МСМК 10 Лукашевич Н.Н.

4 17 Ходасевич Яна 04.07.2001 г.Минск СКВСРБ 1:43.06 КМС 4 Гинько В.Г.

5 11 Коршунова Елизавета 08.10.2004 Минская СКФПБ 1:46.25 КМС 3 Лазовик А.В., бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

6 26 Высоцкая Анна 02.01.1997 Брестская МСиТ 1:49.03 1 к Сипчук Н.В.

7 15 Смекалина Людмила 18.05.2004 Витебская МСиТ 1:49.22 1 2 Мищенков С.В., Ходорович В.А.

25 Гришкевич Елизавета 25.01.2003 Брестская МСиТ DNS - к Лукашевич Н.Н.

Заход 1 Начало: 11:10 18.05.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 28 Ющенко Алина 29.07.1990 Брестская Динамо 1:28.31 к

2 10 Терлюкевич Анна 15.08.1987 Минская СКВСРБ 1:28.57 к

5 27 Бартош Виктория 23.05.1995 Брестская МСиТ 1:31.03 к

1 17 Ходасевич Яна 04.07.2001 г.Минск СКВСРБ 1:43.06 к

3 11 Коршунова Елизавета 08.10.2004 Минская СКФПБ 1:46.25 к

6 26 Высоцкая Анна 02.01.1997 Брестская МСиТ 1:49.03 к

8 15 Смекалина Людмила 18.05.2004 Витебская МСиТ 1:49.22 к

7 25 Гришкевич Елизавета 25.01.2003 Брестская МСиТ DNS к



18.05.2024 г.

Открытый Кубок Республики Беларусь по спортивной ходьбе

г. Брест, ОСК «Брестский»

Спортивная ходьба 35 км. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 1 Дорожук Надежда 23.01.1990 Гродненская СКВСРБ 3:07.57 КМС 7 Следь, Емельяненко, Седач

Заход 1 Начало: 9:30 18.05.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 1 Дорожук Надежда 23.01.1990 Гродненская СКВСРБ 3:07.57 к



18.05.2024 г.

Открытый Кубок Республики Беларусь по спортивной ходьбе

г. Брест, ОСК «Брестский»
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7
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3

Минская 18 3

4

5

г.Минск 16 2

Витебская 18 3

2

Область

Брестская 42,5 4 1


